
Report Created 2021/3/24 1:48 Page : 1  / 1         

第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 1500m  選手権 ー予選
Date:9/27 進出: 1着(4組)

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

1 1 1 17 佐々木　翔夢 南牧中学校     2:17.791 CR Q

2 24 井出　雄斗 小海高校     2:18.202 CR ADV

3 5 林　航輝 下諏訪向陽高校     2:18.287 CR ADV

4 16 菊池　仁貴 南牧中学校     2:24.633

5 7 酒井　応太 東海大諏訪高校     2:26.957

6 8 羽多野　幸宏 岡谷工業高校     2:39.446

7 12 茅野　喜一 上諏訪中学校     2:42.589

2 2 1 20 林　康生 地球環境高校     2:20.808 Q

2 4 北原　伊吹 岡谷東高校     2:21.637

3 28 原　瑞樹 小海高校     2:22.482

4 23 伊藤　皐稀 小海高校     2:26.474

5 10 塩月　直己 松川中学校     2:38.895

6 15 山中　壇 川上中学校     2:46.641

25 青柳　玲央 小海高校 DNS

3 3 1 18 林　大剛 南牧中学校     2:28.318 Q

2 6 三井　晃太 都市大塩尻高校     2:29.497

3 21 吉澤　翔 地球環境高校     2:35.858

4 2 吉江　祐哉 岡谷東高校     2:35.900

5 9 小松　遼南 岡谷工業高校     2:36.583

6 13 押田　陽人 塩尻中学校     2:42.728

7 1 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会    2:58.989

4 4 1 22 吉澤　柊威 小海高校     2:19.501 Q

2 3 林　翔大 岡谷東高校     2:19.910 ADV

3 19 新海　大輝 南牧中学校     2:22.816

4 26 高見澤　匠冴 小海高校     2:41.926

5 14 清沢　天真 塩尻中学校     2:44.487

6 11 太田　正清 下諏訪中学校     2:45.159

7 27 朝田　練成 小海高校     3:00.156

Legend

ADV  救済による進出 CR   大会記録 DNS  欠場

Q    進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 1500m  選手権 ー決勝
Date:9/27

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

7 1 20 林　康生 地球環境高校     2:16.087 CR 34

2 17 佐々木　翔夢 南牧中学校     2:16.193 CR 21

3 18 林　大剛 南牧中学校     2:16.483 CR 13

4 22 吉澤　柊威 小海高校     2:16.626 CR 8

5 24 井出　雄斗 小海高校     2:17.513 CR 5

6 5 林　航輝 下諏訪向陽高校     2:18.832 CR 3

7 3 林　翔大 岡谷東高校     2:19.127 CR 2

Legend

CR   大会記録

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

男子 1500m  選手権
Date:9/27

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 20 林　康生 地球環境高校 1 1 2:16.087

2 21 17 佐々木　翔夢 南牧中学校 2 1 2:16.193

3 13 18 林　大剛 南牧中学校 3 1 2:16.483

4 8 22 吉澤　柊威 小海高校 4 1 2:16.626

5 5 24 井出　雄斗 小海高校 5 2 2:17.513

6 3 5 林　航輝 下諏訪向陽高校 6 3 2:18.287

7 2 3 林　翔大 岡谷東高校 7 2 2:19.127
予選 8 4 北原　伊吹 岡谷東高校 2  2:21.637

9 6 三井　晃太 都市大塩尻高校 2  2:29.497

10 28 原　瑞樹 小海高校 3  2:22.482

11 19 新海　大輝 南牧中学校 3  2:22.816

12 21 吉澤　翔 地球環境高校 3  2:35.858

13 16 菊池　仁貴 南牧中学校 4  2:24.633

14 23 伊藤　皐稀 小海高校 4  2:26.474

15 2 吉江　祐哉 岡谷東高校 4  2:35.900

16 26 高見澤　匠冴 小海高校 4  2:41.926

17 7 酒井　応太 東海大諏訪高校 5  2:26.957

18 9 小松　遼南 岡谷工業高校 5  2:36.583

19 10 塩月　直己 松川中学校 5  2:38.895

20 14 清沢　天真 塩尻中学校 5  2:44.487

21 8 羽多野　幸宏 岡谷工業高校 6  2:39.446

22 13 押田　陽人 塩尻中学校 6  2:42.728

23 11 太田　正清 下諏訪中学校 6  2:45.159

24 15 山中　壇 川上中学校 6  2:46.641

25 12 茅野　喜一 上諏訪中学校 7  2:42.589

26 1 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 7  2:58.989

27 27 朝田　練成 小海高校 7  3:00.156

25 青柳　玲央 小海高校 DNS

Legend

DNS 欠場 POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 1500m  選手権 ー予選
Date:9/27 進出: 3着(2組)

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

5 1 1 41 吉澤　葵 南牧中学校     2:45.974 Q

2 38 宮下　心夢 諏訪南中学校     2:46.081 Q

3 32 北原　伊織 岡谷東高校     2:48.795 Q

4 35 矢崎　鈴佳 永明中学校     2:51.528

5 36 仲宗根　美緒 上諏訪中学校     2:51.828

39 近藤　杏菜 東海大諏訪高校 DNS

6 2 1 40 新海　彩菜恵 南牧中学校     2:39.973 Q

2 31 宮下　歩夢 岡谷東高校     2:40.165 Q

3 33 北原　雅 諏訪中学校     2:45.462 Q

4 42 畠山　雪菜 小海高校     2:45.721 q

5 37 今井　夕夏 岡谷工業高校     2:45.856

6 34 矢崎　愛佳 東海大諏訪高校     2:50.410

Legend

DNS  欠場 Q    進出 q    タイムによる進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 1500m  選手権 ー決勝
Date:9/27

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

8 1 31 宮下　歩夢 岡谷東高校     2:35.040 34

2 41 吉澤　葵 南牧中学校     2:35.158 21

3 32 北原　伊織 岡谷東高校     2:35.288 13

4 40 新海　彩菜恵 南牧中学校     2:35.339 8

5 38 宮下　心夢 諏訪南中学校     2:35.942 5

6 42 畠山　雪菜 小海高校     2:43.792 3

7 33 北原　雅 諏訪中学校     2:50.929 2

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

女子 1500m  選手権
Date:9/27

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 31 宮下　歩夢 岡谷東高校 1 2 2:35.040

2 21 41 吉澤　葵 南牧中学校 2 1 2:35.158

3 13 32 北原　伊織 岡谷東高校 3 3 2:35.288

4 8 40 新海　彩菜恵 南牧中学校 4 1 2:35.339

5 5 38 宮下　心夢 諏訪南中学校 5 2 2:35.942

6 3 42 畠山　雪菜 小海高校 6 4 2:43.792

7 2 33 北原　雅 諏訪中学校 7 3 2:45.462
予選 8 35 矢崎　鈴佳 永明中学校 4  2:51.528

9 37 今井　夕夏 岡谷工業高校 5  2:45.856

10 36 仲宗根　美緒 上諏訪中学校 5  2:51.828

11 34 矢崎　愛佳 東海大諏訪高校 6  2:50.410

39 近藤　杏菜 東海大諏訪高校 DNS

Legend

DNS 欠場 POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 500m  選手権 ー予選
Date:9/27 進出: 1着(6組)

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

9 1 1 20 林　康生 地球環境高校       43.757 Q

2 21 吉澤　翔 地球環境高校       44.143 ADV

3 15 山中　壇 川上中学校       47.115

4 16 菊池　仁貴 南牧中学校       47.212

5 12 茅野　喜一 上諏訪中学校       50.446

10 2 1 17 佐々木　翔夢 南牧中学校       42.608 Q

2 19 新海　大輝 南牧中学校       46.101

3 23 伊藤　皐稀 小海高校       46.606

4 11 太田　正清 下諏訪中学校       51.611

5 1 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会      58.702

11 3 1 18 林　大剛 南牧中学校       44.962 Q

2 28 原　瑞樹 小海高校       45.583

3 13 押田　陽人 塩尻中学校       49.538

4 2 吉江　祐哉 岡谷東高校       49.664

5 27 朝田　練成 小海高校     1:04.600

12 4 1 22 吉澤　柊威 小海高校       43.665 Q

2 6 三井　晃太 都市大塩尻高校       44.140 ADV

3 26 高見澤　匠冴 小海高校       45.635

4 8 羽多野　幸宏 岡谷工業高校       51.327

25 青柳　玲央 小海高校 DNS

13 5 1 24 井出　雄斗 小海高校       43.807 Q

2 4 北原　伊吹 岡谷東高校       45.240 ADV

3 7 酒井　応太 東海大諏訪高校       46.834

4 14 清沢　天真 塩尻中学校       48.385

14 6 1 5 林　航輝 下諏訪向陽高校       44.430 Q

2 3 林　翔大 岡谷東高校       44.544 ADV

3 9 小松　遼南 岡谷工業高校       48.659

4 10 塩月　直己 松川中学校       49.995

Legend

ADV  救済による進出 DNS  欠場 Q    進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 500m  選手権 ー準決勝
Date:9/27 進出: 2着(2組)

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

18 1 1 20 林　康生 地球環境高校       43.406 Q

2 22 吉澤　柊威 小海高校       43.491 Q

3 6 三井　晃太 都市大塩尻高校       43.606

4 24 井出　雄斗 小海高校       45.912

5 4 北原　伊吹 岡谷東高校       45.959

19 2 1 5 林　航輝 下諏訪向陽高校       43.720 Q

2 3 林　翔大 岡谷東高校       43.850 Q

3 18 林　大剛 南牧中学校       44.277

4 21 吉澤　翔 地球環境高校       44.300

5 17 佐々木　翔夢 南牧中学校     1:08.662

Legend

Q    進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 500m  選手権 ー決勝
Date:9/27

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

22 1 5 林　航輝 下諏訪向陽高校       43.539 34

2 20 林　康生 地球環境高校       43.700 21

3 22 吉澤　柊威 小海高校       43.829 13

4 3 林　翔大 岡谷東高校       44.384 8

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

男子 500m  選手権
Date:9/27

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 5 林　航輝 下諏訪向陽高校 1 1-1 43.539

2 21 20 林　康生 地球環境高校 2 1-1 43.406

3 13 22 吉澤　柊威 小海高校 3 2-1 43.491

4 8 3 林　翔大 岡谷東高校 4 2-2 43.850
準決勝 5 18 林　大剛 南牧中学校 3 1 44.277

6 6 三井　晃太 都市大塩尻高校 3 2 43.606

7 24 井出　雄斗 小海高校 4 1 43.807

8 21 吉澤　翔 地球環境高校 4 2 44.143

9 17 佐々木　翔夢 南牧中学校 5 1 42.608

10 4 北原　伊吹 岡谷東高校 5 2 45.240
予選 11 28 原　瑞樹 小海高校 2  45.583

12 19 新海　大輝 南牧中学校 2  46.101

13 26 高見澤　匠冴 小海高校 3  45.635

14 23 伊藤　皐稀 小海高校 3  46.606

15 7 酒井　応太 東海大諏訪高校 3  46.834

16 15 山中　壇 川上中学校 3  47.115

17 9 小松　遼南 岡谷工業高校 3  48.659

18 13 押田　陽人 塩尻中学校 3  49.538

19 16 菊池　仁貴 南牧中学校 4  47.212

20 14 清沢　天真 塩尻中学校 4  48.385

21 2 吉江　祐哉 岡谷東高校 4  49.664

22 10 塩月　直己 松川中学校 4  49.995

23 8 羽多野　幸宏 岡谷工業高校 4  51.327

24 11 太田　正清 下諏訪中学校 4  51.611

25 12 茅野　喜一 上諏訪中学校 5  50.446

26 1 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 5  58.702

27 27 朝田　練成 小海高校 5  1:04.600

29 25 青柳　玲央 小海高校 DNS  

Legend

DNS 欠場 POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 500m  選手権 ー予選
Date:9/27 進出: 2着(3組)

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

15 1 1 31 宮下　歩夢 岡谷東高校       48.994 Q

2 33 北原　雅 諏訪中学校       50.495 Q

3 42 畠山　雪菜 小海高校       50.600 ADV

39 近藤　杏菜 東海大諏訪高校 DNS

16 2 1 41 吉澤　葵 南牧中学校       48.669 Q

2 38 宮下　心夢 諏訪南中学校       49.178 Q

3 35 矢崎　鈴佳 永明中学校       50.715 ADV

4 34 矢崎　愛佳 東海大諏訪高校       55.107

17 3 1 40 新海　彩菜恵 南牧中学校       48.534 Q

2 32 北原　伊織 岡谷東高校       48.692 Q

3 37 今井　夕夏 岡谷工業高校       52.175

4 36 仲宗根　美緒 上諏訪中学校       55.800

Legend

ADV  救済による進出 DNS  欠場 Q    進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.



Report Created 2021/3/24 1:51 Page : 1  / 1         

第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 500m  選手権 ー準決勝
Date:9/27 進出: 2着(2組)

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

20 1 1 31 宮下　歩夢 岡谷東高校       48.556 Q

2 40 新海　彩菜恵 南牧中学校       48.634 Q

3 38 宮下　心夢 諏訪南中学校       48.920

4 35 矢崎　鈴佳 永明中学校       50.882

21 2 1 41 吉澤　葵 南牧中学校       47.985 Q

2 32 北原　伊織 岡谷東高校       48.172 Q

3 33 北原　雅 諏訪中学校       51.451

4 42 畠山　雪菜 小海高校       51.552

Legend

Q    進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 500m  選手権 ー決勝
Date:9/27

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

23 1 41 吉澤　葵 南牧中学校       47.270 34

2 32 北原　伊織 岡谷東高校       47.432 21

3 31 宮下　歩夢 岡谷東高校       47.444 13

4 40 新海　彩菜恵 南牧中学校       48.734 8

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

女子 500m  選手権
Date:9/27

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 41 吉澤　葵 南牧中学校 1 1-1 47.270

2 21 32 北原　伊織 岡谷東高校 2 2-2 47.432

3 13 31 宮下　歩夢 岡谷東高校 3 1-1 47.444

4 8 40 新海　彩菜恵 南牧中学校 4 2-1 48.534
準決勝 5 38 宮下　心夢 諏訪南中学校 3 2 48.920

6 33 北原　雅 諏訪中学校 3 2 50.495

7 42 畠山　雪菜 小海高校 4 3 50.600

8 35 矢崎　鈴佳 永明中学校 4 3 50.715
予選 9 37 今井　夕夏 岡谷工業高校 3  52.175

10 34 矢崎　愛佳 東海大諏訪高校 4  55.107

11 36 仲宗根　美緒 上諏訪中学校 4  55.800

13 39 近藤　杏菜 東海大諏訪高校 DNS  

Legend

DNS 欠場 POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 1000m  選手権 ー予選
Date:9/27 進出: 1着(6組)

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

24 1 1 20 林　康生 地球環境高校     1:31.180 Q

2 19 新海　大輝 南牧中学校     1:32.226 ADV

3 23 伊藤　皐稀 小海高校     1:33.056 ADV

4 11 太田　正清 下諏訪中学校     1:42.614

5 12 茅野　喜一 上諏訪中学校     1:43.336

25 2 1 5 林　航輝 下諏訪向陽高校     1:34.494 Q

2 28 原　瑞樹 小海高校     1:34.602

3 26 高見澤　匠冴 小海高校     1:37.453

4 8 羽多野　幸宏 岡谷工業高校     1:43.989

5 1 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会    2:04.388

26 3 1 22 吉澤　柊威 小海高校     1:30.658 Q

2 21 吉澤　翔 地球環境高校     1:31.084 ADV

3 16 菊池　仁貴 南牧中学校     1:35.050

4 10 塩月　直己 松川中学校     1:45.020

5 27 朝田　練成 小海高校     1:55.722

27 4 1 17 佐々木　翔夢 南牧中学校     1:31.632 Q

2 4 北原　伊吹 岡谷東高校     1:33.438

3 7 酒井　応太 東海大諏訪高校     1:38.641

4 14 清沢　天真 塩尻中学校     1:40.213

25 青柳　玲央 小海高校 DNS

28 5 1 18 林　大剛 南牧中学校     1:31.942 Q

2 6 三井　晃太 都市大塩尻高校     1:32.075 ADV

3 9 小松　遼南 岡谷工業高校     1:38.590

4 13 押田　陽人 塩尻中学校     1:38.708

29 6 1 3 林　翔大 岡谷東高校     1:32.201 Q

2 15 山中　壇 川上中学校     1:35.427

3 2 吉江　祐哉 岡谷東高校     1:39.408

24 井出　雄斗 小海高校 PEN EQP

Legend

ADV  救済による進出 DNS  欠場 PEN  ペナルティー

Q    進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 1000m  選手権 ー準決勝
Date:9/27 進出: 2着(2組)

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

33 1 1 20 林　康生 地球環境高校     1:33.414 Q

2 17 佐々木　翔夢 南牧中学校     1:33.527 Q

3 18 林　大剛 南牧中学校     1:33.680

4 21 吉澤　翔 地球環境高校     1:34.196

5 19 新海　大輝 南牧中学校     1:34.788

34 2 1 22 吉澤　柊威 小海高校     1:32.108 Q

2 5 林　航輝 下諏訪向陽高校     1:32.276 Q

3 6 三井　晃太 都市大塩尻高校     1:33.489 ADV

4 3 林　翔大 岡谷東高校     1:34.623

5 23 伊藤　皐稀 小海高校     1:35.329

Legend

ADV  救済による進出 Q    進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 1000m  選手権 ー決勝
Date:9/27 進出: 2着

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

37 1 20 林　康生 地球環境高校     1:29.662 34 Q

2 17 佐々木　翔夢 南牧中学校     1:29.994 21 Q

3 22 吉澤　柊威 小海高校     1:30.157 13

4 6 三井　晃太 都市大塩尻高校     1:31.685 8

5 林　航輝 下諏訪向陽高校 PEN

Legend

PEN  ペナルティー Q    進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

男子 1000m  選手権
Date:9/27

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 20 林　康生 地球環境高校 1 1-1 1:29.662

2 21 17 佐々木　翔夢 南牧中学校 2 2-1 1:29.994

3 13 22 吉澤　柊威 小海高校 3 1-1 1:30.157

4 8 6 三井　晃太 都市大塩尻高校 4 3-2 1:31.685

5 5 林　航輝 下諏訪向陽高校 PEN 2-1 1:32.276
準決勝 6 18 林　大剛 南牧中学校 3 1 1:31.942

7 3 林　翔大 岡谷東高校 4 1 1:32.201

8 21 吉澤　翔 地球環境高校 4 2 1:31.084

9 19 新海　大輝 南牧中学校 5 2 1:32.226

10 23 伊藤　皐稀 小海高校 5 3 1:33.056
予選 11 4 北原　伊吹 岡谷東高校 2  1:33.438

12 28 原　瑞樹 小海高校 2  1:34.602

13 15 山中　壇 川上中学校 2  1:35.427

14 16 菊池　仁貴 南牧中学校 3  1:35.050

15 26 高見澤　匠冴 小海高校 3  1:37.453

16 9 小松　遼南 岡谷工業高校 3  1:38.590

17 7 酒井　応太 東海大諏訪高校 3  1:38.641

18 2 吉江　祐哉 岡谷東高校 3  1:39.408

19 13 押田　陽人 塩尻中学校 4  1:38.708

20 14 清沢　天真 塩尻中学校 4  1:40.213

21 11 太田　正清 下諏訪中学校 4  1:42.614

22 8 羽多野　幸宏 岡谷工業高校 4  1:43.989

23 10 塩月　直己 松川中学校 4  1:45.020

24 12 茅野　喜一 上諏訪中学校 5  1:43.336

25 27 朝田　練成 小海高校 5  1:55.722

26 1 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 5  2:04.388

29 25 青柳　玲央 小海高校 DNS  

29 24 井出　雄斗 小海高校 PEN  

Legend

DNS 欠場 PEN ペナルティー POS  最終滑走順位

POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 1000m  選手権 ー予選
Date:9/27 進出: 2着(3組)

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

30 1 1 41 吉澤　葵 南牧中学校     1:40.958 Q

2 42 畠山　雪菜 小海高校     1:44.613 Q

3 33 北原　雅 諏訪中学校     1:46.436 ADV

39 近藤　杏菜 東海大諏訪高校 DNS

31 2 1 31 宮下　歩夢 岡谷東高校     1:50.120 Q

2 38 宮下　心夢 諏訪南中学校     1:50.190 Q

3 35 矢崎　鈴佳 永明中学校     1:50.358 ADV

4 36 仲宗根　美緒 上諏訪中学校     1:51.047 ADV

32 3 1 40 新海　彩菜恵 南牧中学校     1:42.386 Q

2 32 北原　伊織 岡谷東高校     1:44.835 Q

3 37 今井　夕夏 岡谷工業高校     1:46.812 ADV

4 34 矢崎　愛佳 東海大諏訪高校     1:52.326

Legend

ADV  救済による進出 DNS  欠場 Q    進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 1000m  選手権 ー準決勝
Date:9/27 進出: 2着(2組)

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

35 1 1 41 吉澤　葵 南牧中学校     1:41.755 Q

2 40 新海　彩菜恵 南牧中学校     1:41.884 Q

3 38 宮下　心夢 諏訪南中学校     1:42.005 ADV

4 35 矢崎　鈴佳 永明中学校     1:46.002

5 37 今井　夕夏 岡谷工業高校     1:46.176

36 2 1 31 宮下　歩夢 岡谷東高校     1:45.177 Q

2 32 北原　伊織 岡谷東高校     1:45.412 Q

3 42 畠山　雪菜 小海高校     1:45.793

4 33 北原　雅 諏訪中学校     1:47.468

5 36 仲宗根　美緒 上諏訪中学校     1:48.016

Legend

ADV  救済による進出 Q    進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 1000m  選手権 ー決勝
Date:9/27

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

38 1 40 新海　彩菜恵 南牧中学校     1:36.299 34

2 41 吉澤　葵 南牧中学校     1:36.407 21

3 31 宮下　歩夢 岡谷東高校     1:36.510 13

4 32 北原　伊織 岡谷東高校     1:36.703 8

5 38 宮下　心夢 諏訪南中学校     1:39.498 5

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

女子 1000m  選手権
Date:9/27

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 40 新海　彩菜恵 南牧中学校 1 2-1 1:36.299

2 21 41 吉澤　葵 南牧中学校 2 1-1 1:36.407

3 13 31 宮下　歩夢 岡谷東高校 3 1-1 1:36.510

4 8 32 北原　伊織 岡谷東高校 4 2-2 1:36.703

5 5 38 宮下　心夢 諏訪南中学校 5 3-2 1:39.498
準決勝 6 42 畠山　雪菜 小海高校 3 2 1:44.613

7 35 矢崎　鈴佳 永明中学校 4 3 1:46.002

8 33 北原　雅 諏訪中学校 4 3 1:46.436

9 37 今井　夕夏 岡谷工業高校 5 3 1:46.176

10 36 仲宗根　美緒 上諏訪中学校 5 4 1:48.016
予選 11 34 矢崎　愛佳 東海大諏訪高校 4  1:52.326

13 39 近藤　杏菜 東海大諏訪高校 DNS  

Legend

DNS 欠場 POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 3000m  選手権 ー決勝
Date:9/27

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

39 1 20 林　康生 地球環境高校     4:33.129 CR 34

2 18 林　大剛 南牧中学校     4:33.257 CR 21

3 24 井出　雄斗 小海高校     4:33.934 CR 13

4 22 吉澤　柊威 小海高校     4:39.556 CR 8

5 17 佐々木　翔夢 南牧中学校     4:49.159 5

6 6 三井　晃太 都市大塩尻高校     4:56.067 3

7 3 林　翔大 岡谷東高校     5:13.962 2

8 5 林　航輝 下諏訪向陽高校     5:16.347 1

Legend

CR   大会記録

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

男子 3000m  選手権
Date:9/27

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 20 林　康生 地球環境高校 1  4:33.129

2 21 18 林　大剛 南牧中学校 2  4:33.257

3 13 24 井出　雄斗 小海高校 3  4:33.934

4 8 22 吉澤　柊威 小海高校 4  4:39.556

5 5 17 佐々木　翔夢 南牧中学校 5  4:49.159

6 3 6 三井　晃太 都市大塩尻高校 6  4:56.067

7 2 3 林　翔大 岡谷東高校 7  5:13.962

8 1 5 林　航輝 下諏訪向陽高校 8  5:16.347

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

総合順位

男子   選手権

順位
ヘルメット

氏名 所属
ファイナル 1500m 500m 1000m 3000m

順位点
最高 ベスト

タイムNo. ポイント R P R P R P R P 順位

1 20 林　康生 地球環境高校 123 [1] 1 34 2 21 1 34 1 34 4 1 2:16.087

2 17 佐々木　翔夢 南牧中学校 47 [5] 2 21 9 2 21 5 5 13 2 2:16.193

3 22 吉澤　柊威 小海高校 42 [4] 4 8 3 13 3 13 4 8 10 3 2:16.626

4 5 林　航輝 下諏訪向陽高校 38 [8] 6 3 1 34 5 8 1 12 1 2:18.287

5 18 林　大剛 南牧中学校 34 [2] 3 13 5 6 2 21 14 2 2:16.483

6 24 井出　雄斗 小海高校 18 [3] 5 5 7 (29) 3 13 41 3 2:17.513

7 3 林　翔大 岡谷東高校 12 [7] 7 2 4 8 7 7 2 18 4 2:19.127

8 6 三井　晃太 都市大塩尻高校 11 [6] 9 6 4 8 6 3 19 4 2:29.497

9 21 吉澤　翔 地球環境高校 12 8 8 28 8 2:35.858

10 4 北原　伊吹 岡谷東高校 8 10 11 29 8 2:21.637

11 19 新海　大輝 南牧中学校 11 12 9 32 9 2:22.816

12 28 原　瑞樹 小海高校 10 11 12 33 10 2:22.482

13 23 伊藤　皐稀 小海高校 14 14 10 38 10 2:26.474

14 26 高見澤　匠冴 小海高校 16 13 15 44 13 2:41.926

15 16 菊池　仁貴 南牧中学校 13 19 14 46 13 2:24.633

16 7 酒井　応太 東海大諏訪高校 17 15 17 49 15 2:26.957

17 9 小松　遼南 岡谷工業高校 18 17 16 51 16 2:36.583

18 15 山中　壇 川上中学校 24 16 13 53 13 2:46.641

19 2 吉江　祐哉 岡谷東高校 15 21 18 54 15 2:35.900

20 13 押田　陽人 塩尻中学校 22 18 19 59 18 2:42.728

21 14 清沢　天真 塩尻中学校 20 20 20 60 20 2:44.487

22 10 塩月　直己 松川中学校 19 22 23 64 19 2:38.895

23 8 羽多野　幸宏 岡谷工業高校 21 23 22 66 21 2:39.446

24 11 太田　正清 下諏訪中学校 23 24 21 68 21 2:45.159

25 12 茅野　喜一 上諏訪中学校 25 25 24 74 24 2:42.589

26 1 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 26 26 26 78 26 2:58.989

27 27 朝田　練成 小海高校 27 27 25 79 25 3:00.156

28 25 青柳　玲央 小海高校 (29) (29) (29) 29

Legend

P  種目別得点 R  種目別順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 3000m  選手権 ー決勝
Date:9/27

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

40 1 31 宮下　歩夢 岡谷東高校     5:03.081 34

2 40 新海　彩菜恵 南牧中学校     5:03.116 21

3 32 北原　伊織 岡谷東高校     5:03.705 13

4 41 吉澤　葵 南牧中学校     5:03.820 8

5 38 宮下　心夢 諏訪南中学校     5:04.045 5

6 42 畠山　雪菜 小海高校     5:47.047 3

33 北原　雅 諏訪中学校 DNF

Legend

DNF  途中棄権
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

女子 3000m  選手権
Date:9/27

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 31 宮下　歩夢 岡谷東高校 1  5:03.081

2 21 40 新海　彩菜恵 南牧中学校 2  5:03.116

3 13 32 北原　伊織 岡谷東高校 3  5:03.705

4 8 41 吉澤　葵 南牧中学校 4  5:03.820

5 5 38 宮下　心夢 諏訪南中学校 5  5:04.045

6 3 42 畠山　雪菜 小海高校 6  5:47.047

8 33 北原　雅 諏訪中学校 DNF  

Legend

DNF 途中棄権 POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位
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第24回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2020/09/27 - 2020/09/27 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

総合順位

女子   選手権

順位
ヘルメット

氏名 所属
ファイナル 1500m 500m 1000m 3000m

順位点
最高 ベスト

タイムNo. ポイント R P R P R P R P 順位

1 31 宮下　歩夢 岡谷東高校 94 [1] 1 34 3 13 3 13 1 34 7 1 2:35.040

2 41 吉澤　葵 南牧中学校 84 [4] 2 21 1 34 2 21 4 8 5 1 2:35.158

3 40 新海　彩菜恵 南牧中学校 71 [2] 4 8 4 8 1 34 2 21 9 1 2:35.339

4 32 北原　伊織 岡谷東高校 55 [3] 3 13 2 21 4 8 3 13 9 2 2:35.288

5 38 宮下　心夢 諏訪南中学校 15 [5] 5 5 5 5 5 5 5 15 5 2:35.942

6 42 畠山　雪菜 小海高校 6 [6] 6 3 7 6 6 3 19 6 2:43.792

7 33 北原　雅 諏訪中学校 2 7 2 6 8 (8) 21 6 2:45.462

8 35 矢崎　鈴佳 永明中学校 8 8 7 23 7 2:51.528

9 37 今井　夕夏 岡谷工業高校 9 9 9 27 9 2:45.856

10 36 仲宗根　美緒 上諏訪中学校 10 11 10 31 10 2:51.828

11 34 矢崎　愛佳 東海大諏訪高校 11 10 11 32 10 2:50.410

12 39 近藤　杏菜 東海大諏訪高校 (13) (13) (13) 13

Legend

P  種目別得点 R  種目別順位
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